
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/202/2017 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu im. prof. Romana 

Drewsa w Chodzieży 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1638 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży nadanym Uchwałą Nr 

XIX/95/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi 

Powiatowemu im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży,  zmienionym Uchwałą Nr XXX/181/2017 Rady 

Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały w sprawie nadania Statutu 

Szpitalowi Powiatowemu im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży wprowadza się następujące zmiany: 

załącznik nr 1 do Statutu Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży otrzymuje brzmienie 

załącznika  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Kinga Buszkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 4525



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/202/2017 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4525


		2017-06-23T09:07:55+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




